[image: ]
INDICAÇÃO Nº 712/2023

                         ASSUNTO: SOLICITA MANUTENÇÃO NA CALÇADA AO LADO DA CEMEI PROF ROSA MARIA CHRISPIM ROSSI DE OLIVEIRA Nº580. AVENIDA AURORA FERNANDES ZANUTO, BAIRRO JARDIM VITÓRIA.

Senhor Presidente:

                          INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne Sua Excelência determinar à Secretaria de Obras e Serviços Públicos, que proceda a execução de manutenção na calçada ao lado da CEMEI Prof, Rosa Maria Chrispim Rossi.

                        Conforme relato dos moradores, a calçada encontra-se com um buraco enorme atrapalhando a passagem no passeio Público, fato que é de grande preocupação, por esse motivo solicitam-se providências o mais brevemente possível, para se evitar qualquer acidente no local.

SALA DAS SESSÕES, 03 de abril de 2023

FERNANDO SOARES
Vereador – PSDB

image1.png
PROTOCOLO 8115/2023 - 04/04/2023 14:25